Номер
	[bookmark: _GoBack]2341

	Дата
	19.10.2021

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации
города от 15.11.2019 №2425 «О межведомственном
Совете по развитию добровольчества (волонтёрства)
и социально ориентированных некоммерческих организаций
на территории городского округа город Мегион»
В связи с организационно-кадровыми изменениями:
1.Внести в постановление администрации города от 15.11.2019 №2425 «О межведомственном Совете по развитию добровольчества (волонтёрства) и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории городского округа город Мегион» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в новой редакции: «О межведомственном Совете по развитию добровольчества (волонтёрства) и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Мегиона».
1.2.В первом абзаце постановления слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.3.В пункте 1 постановления слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.4.В пункте 1.1. приложения 1 слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.5.В пункте 3.1. приложения слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.6.Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова) разместить постановление на официальном сайте администрации города Мегиона в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике администрации города А.В.Петриченко.
Глава города О.А.Дейнека